Nieprzyjaciel nie przestaje fortyfikować swój oboz. Podczas silnej burzy, która panowała 2 (14) bież. miesiąca, ośm transportowych statków nieprzyjaciela wyrzucone zostały na brzeg. Nadto, jedna z jego fregat i jedna korwetta zatoniły, a niektóre okręty straciły maszty. (*Ruski Inwalid.*)

II.

SZCZEGÓŁY BITWY 24 PAŹDZIERNIKA (5 LISTOPADA) 1854 (*).

1.) *Doniesienie Dowódcy 4-go Korpusu piechoty, Jenerała piechoty Dannenberg, z dnia 27 Października.*

Na zasadzie dyspozycji wydanej do Krymskiej Armii na 24 Października, poczyniłem rozporządzenia następujące:

W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 0 — umarł 1 — po 9 Listopada pozostało chorych 46.

W ciągu doby zachor. 6 — wyzdr. 0 — umarło 2 — po 10 Listopada pozostało chorych 50.

KROLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 4 (16) Listopada.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 15 (27) Października 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W okręgu Naukowym Warszawskim, mianowani: Proboszcz Kościoła Parafialnego w Łęczycy, b.